2.2 2 Fórum Des. Jairon Maia Fernandes 1.000,00 100,00 30.000,00 1.084.60 

_ 
VALOR GLOBAL ITEM 2 2.169.200,00 	, 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (ITEM 1 + ITEM 2) 11.734.49033 

i 	 CLAUSULA SEGUNDA: DO VALOR 

2.1 O valor total deste contrato é de R$ 11.756.490,63 (onze milhões, setecentos e cinquenta e seis mil, 
quatrocentos e noventa reais e sessenta e três centavos), conforme especificações técnicas constantes do 
Termo de Referência. 
2.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 
objeto, 	inclusive tributos e/ou 	impostos, 	encargos 	sociais, 	trabalhistas, 	previdenciários, 	fiscais 	e 	comerciais